
    
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗВЕНИГОРОД 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
02.04.2015                                                                                                                           № 49/13 

 

Об утверждении тарифов на дополнительные платные образовательные услуги 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад №  4 «Аленка» комбинированного вида городского округа Звенигород 

 

 

 

 

 

 На основании Устава муниципального образования «Городской округ Звенигород», 

рассмотрев письмо Главы городского округа Звенигород Смирнова А.В. об утверждении 

тарифов на дополнительные платные образовательные услуги муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №  4 «Аленка» 

комбинированного вида городского округа Звенигород, заслушав предложения депутатов, 

Совет депутатов городского округа Звенигород 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 1. Утвердить с 01.04.2015 следующие тарифы на дополнительные платные 

образовательные услуги муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №  4 «Аленка» комбинированного вида городского округа 

Звенигород: 

 1.1. занятие с логопедом – 750 руб./час; 

 1.2. занятие с психологом – 500 руб./час. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского  округа  Звенигород                                                                            Л.В.Белоусова  

 

 

 
Разослано: 1-дело, 1-Оиднцовская городская прокуратура, 1-Администрация городского округа Звенигород 


